@ AIR COLTAN Granatowo-pomaranczowy

HELMY LEKKIE

Wentylowana ochronna czapka z daszkiem dla zapewnienia maksymalnego
Ochrona gtowy komfortu, dostepna z 3 dtugosciami ostony twarzy

Obszar uzytkowania

« Prace remontowe / Rzemiosto

Konserwacja

« Motoryzacja

Praca tymczasowa

Ustugi publiczne

Certyfikaty i normy
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Ochrona gtowy

Szczegoty - Normy

A
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AIR COLTAN Granatowo-pomaranczowy
HELMY LEKKIE

Wentylowana ochronna czapka z daszkiem dla zapewnienia maksymalnego
komfortu, dostepna z 3 dtugosciami ostony twarzy

Dane techniczne

Typ produktu Hetmy lekkie typu baseball
Materiat skorupy Polietylen

Wysciotka skorupy EVA

Obwaod gtowy 55-62 cm

Kolor wiodacy Granatowy

Ostona twarzy czapka Norma

z daszkiem

Dopasowanie Pasek regulacyjny
Konfigurowalne logo Niedostepne

Waga 176 g

Kolory niebieski, Pomaranczowy, Ciemny

niebieski
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Head protection

AIR COLTAN
BUMP CAP

Ventilated protective cap for maximum comfort, available in 3 visor lengths

Logistics information

Reference

COLTAAINOLG

COLTAAINOMI

COLTAAINOSH

COLTAAIJAFL

COLTAAIGR

COLTAAIGRMI

COLTAAIBM

COLTAAIBMSH

@ Multiple sales

Colour

Black-Red
Black-Red

Black-Red

Fluorescent
yellow-Grey

Grey-Yellow
Grey-Yellow
Navy blue-Orange

Navy blue-Orange

Size

Adjustable-
long peak

Adjustable-
micro peak

Adjustable-
short peak

Adjustable-
long peak

Adjustable-
long peak

Adjustable-
micro peak

Adjustable-
long peak

Adjustable-
short peak

A Minimum sales

] Box Width
ﬁ Box Depth
@ Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

AIR COLTAN

AIR COLTAN

AIR COLTAN

AIR COLTAN

AIR COLTAN

AIR COLTAN

AIR COLTAN

AIR COLTAN

EAN13

3295249195151

3295249195182

3295249195175

3295249168834

3295249140571

3295249195205

3295249140588

3295249195199

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249195158

13295249195189

13295249195172

13295249168831

13295249140578

13295249195202

13295249140585

13295249195196

etsod sofely

20

20

20

20

20

20

20

20

1

4.85 kg
54kg
5.4 kg
4.8kg
49kg
4.5kg
5.4 kg

4.5 kg

42.0
cm

42.0
cm

41.0
am

37.6
cm

37.4
cm

37.6
am

36.0
cm

55.0
cm

360 290

am am

360 290

am am

360 290

cm am

544 326

am am

550 326

am am

554 320

cm am

480 310

am am

370 330

am am
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